

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3				класс 4							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	154	154	0	74	60	20	0	74	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	316	316	0	157	131	28	0	157	131	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	88	88	0	59	29	0	0	59	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	5	3	0	0	5	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
		химический фактор	биологический фактор	возролим преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)		Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
71/18-1	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-2	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-3	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-4А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автома- тике 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

Попленкина О. Н.

30.03.2018

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

71/18-4-1А (71/18-4А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-4-2А (71/18-4А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-4-3А (71/18-4А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

СЛУЖБА ГЛАВНОГО МЕХАНИКА

Ремонтно-механический цех

71/18-5	Строгальщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-6А	Газорезчик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-6-1А (71/18-6А)	Газорезчик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет

ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Отдел проектирования систем водопроводно-канализационного хозяйства

71/18-7	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-8	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

УПРАВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Участок эксплуатации насосных станций водопровода

71/18-9А	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-9-1А (71/18-9А)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по обслуживанию магистральных сетей

71/18-10	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
71/18-11	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
71/18-12	Каменщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет

УПРАВЛЕНИЕ ВОДОУТВЕЖДЕНИЯ

Участок по эксплуатации канализационных сетей

71/18-13	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

УПРАВЛЕНИЕ ВНУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ ЗАЩИЩЕННОСТИ И РЕЖИМА

71/18-14	Ведущий специалист по физической охране и режиму	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

71/18-15А	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-15-1А (71/18-15А)	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ

71/18-16А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-16-1А	Слесарь аварийно-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

Попленкина О. Н.

30.03.2018

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

АВАРИЙНАЯ СЛУЖБА

71/18-32	Начальник службы	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
71/18-33	Техник I категории	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения																			
71/18-34	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
71/18-35	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
71/18-36А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
71/18-36-1А (71/18-36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
71/18-36-2А (71/18-36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
71/18-36-3А (71/18-36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
71/18-36-4А (71/18-36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
71/18-36-5А (71/18-36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	

Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водопроведения

71/18-37	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-38	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
71/18-39А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
71/18-39-1А (71/18-39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
71/18-39-2А (71/18-39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
71/18-39-3А (71/18-39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
71/18-39-4А (71/18-39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
71/18-39-5А (71/18-39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

Участок по ремонту артезианских скважин

71/18-40	Мастер по ремонту скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-41А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-41-1А (71/18-41А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-41-2А (71/18-41А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

(№ в реестре экспертов)

Полпенкина О. Н.

(Ф.И.О.)

30.03.2018

(дата)

(подпись)

71/18-51	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Водопроводные сети (пос. Дубовое). Водопроводные сети (пос. Таврово)																			
71/18-52А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-52-1А (71/18-52А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-52-2А (71/18-52А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-52-3А (71/18-52А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (пос. Дубовое)																			
71/18-53	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
НСК № 1, НСК № 2																			
71/18-54А	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-54-1А (71/18-54А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (с. Никольское)																			
71/18-55	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Очистные сооружения (пос. Таврово)																			
71/18-56	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Канализационные сети (пос. Дубовое)																			
71/18-57А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-57-1А (71/18-57А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-57-2А (71/18-57А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-57-3А (71/18-57А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК № 2 ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА (ПОС. ОКТЯБРЬСКИЙ)																			
Насосные станции водопровода (пос. Октябрьский)																			
71/18-58	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-59	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции водопровода (пос. Майский), Насосные станции водопровода (с. Красный Октябрь)																			
71/18-60А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-60-1А (71/18-60А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции водопровода (пос. Майский)																			
71/18-61	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

Попленкина О. Н.

30.03.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

разряда																
Станция обезжелезизвания (пос. Октябрьский)																
71/18-62	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-63	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция обезжелезизвания (пос. Майский). Станция обезжелезизвания (с. Красный Октябрь)																
71/18-64А	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-64-1А (71/18-64А)	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция обезжелезизвания (пос. Майский)																
71/18-65	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция обезжелезизвания (с. Веселая Лопань). Станция обезжелезизвания (с. Головно). Станция обезжелезизвания (с. Добойно). Станция обезжелезизвания (с. Новая Немлировка)																
71/18-66А	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-66-1А (71/18-66А)	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-66-2А (71/18-66А)	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-66-3А (71/18-66А)	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водопроводные сети (пос. Майский)																
71/18-67А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-67-1А (71/18-67А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Насосная станция канализации (пос. Октябрьский)																
71/18-68	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-69	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосная станция канализации (с. Красный Октябрь). Насосные станции канализации (пос. Майский). Насосная станция канализации (с. Веселая Лопань)																
71/18-70А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-70-1А (71/18-70А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-70-2А (71/18-70А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-70-3А (71/18-70А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Насосные станции канализации (пос. Майский, НСК № 2)																
71/18-71	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (пос. Майский, НСК № 1)																
71/18-72	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

Полленкина О. Н.

30.03.2018

(подпись)

(ф.И.О.)

(дата)

Очистные сооружения канализации (пос. Майский)																	
71/18-73	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-74	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	2	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Канализационные сети (с. Ясные Зори)																	
71/18-75А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-75-1А (71/18-75А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК № 3 ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО (П. РАЗУМНОЕ)																	
Водопроводные сети																	
71/18-76А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-76-1А (71/18-76А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Канализационные сети																	
71/18-77	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Насосная станция водопровода (пос. Разумное), Насосная станция водопровода (пос. Северный)																	
71/18-78А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-78-1А (71/18-78А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосная станция водопровода (пос. Разумное)																	
71/18-79	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции водопровода (пос. Комсомольский)																	
71/18-80	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-81	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Водопроводные сети (пос. Северный)																	
71/18-82А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-82-1А (71/18-82А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
71/18-82-2А (71/18-82А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (пос. Разумное)																	
71/18-83	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
КНС № 1																	
71/18-84	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
КНС №2, КНС №3																	
71/18-85А	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103

Полпенкина О. Н.

30.03.2018

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

71/18-85-1А (71/18-85А)	разряда Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (с. Беловское)																						
71/18-86	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (пос. Северный)																						
71/18-87	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/18-88	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (с. Стрелецкое)																						
71/18-89А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-89-1А (71/18-89А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-89-2А (71/18-89А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-89-3А (71/18-89А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-90	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосная станция канализации (пос. Комсомольский)																						
71/18-91	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Канализационные сети (пос. Разумное), Канализационные сети (пос. Северный)																						
71/18-92А	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-92-1А (71/18-92А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-92-2А (71/18-92А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
71/18-92-3А (71/18-92А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 30.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Тараканов С. В. _____
(подпись) (Ф.И.О.)

09.04.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:




Технический директор _____ Рогачев Р. Н. _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Попленкина О. Н. _____
(подпись) (Ф.И.О.)

30.03.2018
(дата)

4103
(№ в реестре экспертов)

<p>(должность)</p> <p>Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы</p>	<p>(подпись)</p> 	<p>Ф.И.О.</p> <p>Боброва Е. И.</p>	<p>(дата)</p> <p>09.04.2018</p>
<p>(должность)</p> <p>Директор водопроводно-канализационного хозяйства Белгородского района</p>	<p>(подпись)</p> 	<p>Ф.И.О.</p> <p>Башков В. В.</p>	<p>(дата)</p> <p>09.04.2018</p>
<p>(должность)</p> <p>Председатель профсоюзного комитета ГУП "Белводоканал"</p>	<p>(подпись)</p> 	<p>Ф.И.О.</p> <p>Дюмина О. И.</p>	<p>(дата)</p> <p>09.04.2018</p>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103 (№ в реестре) Попленкина О.Н. (Ф.И.О.) 30.03.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4103 (№ в реестре экспертов) Попленкина О. Н. (Ф.И.О.) 30.03.2018 (дата)